
LU
(J
=

' CO

OL
k-
U)
á

&'9/0OO2 ?/2O2o /o^ip
CEZd_0126_SoBS K rO1vO1

(,

í L

'"1Qy'

Město Říčany
IČ 00240702
Masarykovo nám.53/40, 251 01 Říčany ,
zastouper,Ĺ....jý". 1'7Qdm,;ťm koQEUEM, jL»odcl/
(dále jen ,,Budoucí prodávající')

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ
se sÍdlem Oěčin, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena:

(dále jen ,,Budoucí kupujÍcŕ)

T

Ĺ

'l
i

i

(spoleČně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ

Č. 8120066094

podle ustanoveni § 1785 a násl. a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
a podle ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato
smlouva).

Článek I.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem pozemku/ů parc.Č.
v k,ú. Říčany u Prahy, obec Říčany,

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Praha východ (dále jen ,,Pozemek").

2. Budoucí kupuýcí má zájem na Části Pozemku vyznačené v situačním výkresu, který je Příbhou č. 1
této smlouvy, vybudovat trafostanici 22/0,4 KV (dále jen Trafostanice).

3. Budoucí prodávajíd prohlašuje, Že není žádným způsobem omezen v nakládáni s Pozemkem a že mu
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této
smlouvy.

Článek II.
Závazek uzavřít kupní smlouvu

1. Smluvní strany se zavazuji, že spolu na výzvu Budoucí kupujkí odeslanou nejpozději do 10 měsíců
od kolaudace Trafostanice a do 5 let od uzavření této smlouvy, uzavřou do 4 měsíců od doruČeni
výzvy Budoucímu prodávajkímu kupní smlouvu, jejíž předmět a obsah je blíže popsán v ČI III této
smlouvy (dále jen ,,Kupní smlouva").

2. K výzvě dle odst. 1. je Budoucí kupujÍcÍ povinna přiložit návrh Kupní smlouvy a geometrický plán pro
rozdělení Pozemku dle ČI. III. této smlouvy.

Článek III.
l

7

M



CEZd_0126_SoBS K rO1v01

Obsah Kupní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem Kupní smlouvy bude převod vlastnického práva k novému
pozemku, který vznikne na základě geometrického plánu oddělením Části Pozemku specifikované
v ČI. III. odst. 2 této smlouvy (dále také jen ,,převáděný pozemek"), z Budoucího prodávajÍcÍho na
Budoucí kupuýci.

2. Předpokládaná velikost Převáděného pozemku Činí cca 65 m' a nepřesáhne rozsah vyznačený
v situaČním výkresu, který je PřIlohou Č. 1 této smlouvy. skutečný rozsah Převáděného pozemku
bude pro potřeby Kupní smlouvy vymezen geometrickým plánem pro rozděleni Pozemku.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena Převáděného pozemku bude odpovídat ceně v místě a
čase obvyklé a bude určena znaleckým posudkem soudního znalce z oboru oceňování
nemovitostí, dle zákona Č.151/1997 Sb. v platném znění vypracovaným před podpisem kupní
smlouvy, nejvýše však K této částce může být připočtena daň z přidané hodnoty dle
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby nebo bude kupní cena v době realizace prodeje
osvobozena od DPH dle zák. 235/2004 Sb., § 56. Kupní cena bude vyplacena Budoucímu
prodávajicimu po provedení vkladu vlastnického práva Budoucí kupujÍcÍ do katastru nemovitosti
za podmínek stanovených Kupní smlouvou.

t-
i

,
Ej
í

l
l

Článek IV.
Podmínky pro provedeni stavby

1. Budoucí prodávajÍcÍ uděluje Budoucí kupujÍcÍ souhlas s provedením stavby Trafostanice na
Pozemku v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. Budoucí
prodávajici se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí kupujÍcÍ a ji pověřeným třetím
osobám přistup a příjezd na Pozemek a realizaci stavby.

2. Budoucí kupujÍcÍ se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce Šetřit práv Budoucí prodávajÍcÍ. Po
skončeni prací je Budoucí kupujÍcÍ povinna uvést zbývající část Pozemku do předchozího stavu.
Pokud Budoucí prodávajÍcÍ v důsledku výkonu práv Budoucí kupujÍcÍ vznikne újma na majetku,
má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí prodávajid se pro případ převodu vlastnického práva k Pozemku, nebo jeho části, která se
má stát byt' jen částečně převáděným pozemkem, zavazuje převést na nabyvatele formou
postoupení smlouvy dle ust. § 1895 a násl. občanského zákoníku zároveň práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, s čÍmž budoucí kupujÍcÍ vyslovuje předem svůj souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí kupujÍcÍ.

Článek VI.
ZávěreČná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá plat připojeni podpisu poslední smluvní stranou.

2. přijeti návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí

2



CEZd 0126 SoBS K rO1vO1

pro uzaviránÍ dodatků k této smlouvě,

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřujÍcÍ ke zrušeni smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí kupujÍcÍ upustí od záměru vybudovat Trafostanici na
Pozemku nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umštění Trafostanice na Pozemek.
V takovém případě se Budoucí kupujÍcÍ zavazuje tuto skutečnost Budoucímu prodávajicknu bez
zbytečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 2 stejnopis/y obdrží každý z účastníků této
smlouvy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této
smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanoven j, která uveřejněni v registru
smluv nepodléhají, zajisti ČEZd.
Smluvní strany se zavazuji, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti d nem jejího uveřejněni v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

7. a) Záměr prodávajÍcÍ prodat Pozemek podle ČI. I odst. 1 této smlouvy byl v souladu
s ustanovením § 39 odst. 1 'k. Č. 128/2000 Sb;/ o,,obcích, zveřejněn vyvěŠením na úřední
desce obecního úřadu obce od <R· "z.,coiq do d A.
b) Zastupitelstvo obce Ŕi.c.a.... ..... schválilo uzavřeni této budoucí kupní smlouvy, jakož i

budoucí prodej Pozemku podle l. I odst. 1 této smlouvy v souladu s ustanovením § 85 pÍsm. a)
zákona o obcích svým usnesením Č 10 "01- ML ze dne "I? .,I.

Y

E

e

,

}

i

j

t

)
F
i

.Ň

,

I

8. Součásti této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Súuačnl yýkres dokumentace stavby se zákresem prédpok/ádaného rozsahu
Préváděného pozemku s podpNy úČastníků této smlouvy

9.Tuto smlouvu, schválilo Zastupitelstvo města Řičany usnesením č, Lb " t94 " 04f ze dne
,1L.2 .Ll/o .

D,, 23 2020 D,, ?9·S. 2020

Budoucí prodávajicľ Budoucí kupující

lá distribuce
ČEZ Distribuce, a. s.

okly
05 02

258

3

U?


